

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องน้ำ(เดิม)และอ่างแปรงฟันพร้อมที่อาบน้ำ(เดิม)
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบ้านสายโท 6 เหนือ ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	33,185.96	1.3074	43,387.32	
2	งานระบบสุขาภิบาล	1,142.58	1.3074	1,493.80	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

44,881.12

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิติศักดิ์ ดวงณี
นายชัชโยธนาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

นายสมศักดิ์ เหมฉลาด
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

นายสันติ อุทุมพร
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลจันทเพชร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมห้องน้ำ(เดิม)และอ่างอาบน้ำพร้อมที่อาบน้ำ(เดิม)

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบ้านสายโท 6 เขื่อน ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย

นายนิติศักดิ์ ดวงณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 8

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานรื้อถอน								
	- ประตูบาน PVC	6.00	ชุด	-	-	30.00	180.00	180.00	
	- วงกบ PVC	6.00	ชุด	-	-	70.00	420.00	420.00	
	- โถส้วมชนิดนั่งราบ	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
	1.2 งานประตู่								
	- ประตูบาน PVC บานเกล็ดล่าง พร้อมวงกบ PVC พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,199.35	7,196.10	175.00	1,050.00	8,246.10	
	- กุญแจลูกบิด ชนิดใช้สำหรับห้องน้ำ	6.00	ชุด	255.00	1,530.00	100.00	600.00	2,130.00	
	1.3 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบชนิดมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,252.34	13,009.36	450.00	1,800.00	14,809.36	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	153.45	920.70	70.00	420.00	1,340.70	
	- สายฉีดชำระและส้วมปาลัว พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	209.50	1,257.00	70.00	420.00	1,677.00	
	- ก๊อกน้ำติดผนังขนาด Ø 1/2 นิ้ว.	26.00	อัน	102.80	2,672.80	25.00	650.00	3,322.80	
	- ส้วมปาลัว	4.00	อัน	90.00	360.00	35.00	140.00	500.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							33,185.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมห้องน้ำ(เดิม)และอ่างอาบน้ำพร้อมที่อาบน้ำ(เดิม)

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบ้านสายโท 6 เหนือ ตำบลจันทนเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลจันทนเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย

นายนิติศักดิ์ ดวงณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

8

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบสุขาภิบาล								
	2.1 งานเดินท่อประปา								
	- ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	16.00	ม.	9.34	149.44	30.00	480.00	629.44	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	4.00	ม.	39.72	158.88	40.00	160.00	318.88	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง Ø 1/2 นิ้ว	5.00	อัน	2.80	14.00	-	-	14.00	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี งอ 90 องศา Ø 1/2 นิ้ว	5.00	อัน	3.74	18.70	-	-	18.70	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา Ø 1/2 นิ้ว	6.00	อัน	14.95	89.70	-	-	89.70	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี งอ 90 องศา Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	22.43	44.86	-	-	44.86	
	- ปลักอุดปลายท่อ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	10.00	อัน	2.70	27.00	-	-	27.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							1,142.58	